ler

2éme

3éme

4éme

5éme

6éme

7éme

8éme

8éme

8éme

11éme
12éme
13éme
14éme
14éme
16éme
16éme
18éme
19éme
20eme
20éme
22eme
23eme
23eme
25eme
25eme
27eme
28eme
29eme
30eme
3leme
32eme
33eme

CHALLENGE DU VETERAN MARNAIS 2019-2020

(classement apreés le troisieme tour).

Jean-Marie GUERIN

Alain CHEVALOT
J-Francois GUIRAO

Raymond JANISZEWSKI

Guy DAMGE

Emmanuel BARCELO

Thierry PAILLE
J-Pierre LAUNOIS
Jean-Noél ARCHAS
Christian FEVRE
Yohann MAQUIN
Guy BOUVY

Bruno PARISY
Gérard MARTIN
Séverine MARE
Frédéric DETAILLE
Stephane ECKSTEIN
Dominique DONZEL
Patrick DROUET
Patrick MARE

Abdel HAMIDI
Philippe MIGNON
Yves MICHEL
Christian GALLOIS
Gerard PAILLOT
Bruno MULLER
Philippe VAUTHENY
Denis TOUZANE
Michel THOMAS
Patrick PERIGNON
J-Francois FILAINE
Olivier ANDREONE
Gilles HURTE

378 pts

376 pts
374 pts
372 pts
371 pts
369 pts
367 pts
365 pts
365 pts
365 pts
362 pts
360 pts
359 pts
356 pts
356 pts
353 pts
353 pts
349 pts
348 pts
347 pts
347 pts
341 pts
340 pts
340 pts
339 pts
339 pts
338 pts
337 pts
336 pts
334 pts
333 pts
331 pts
330 pts

(1 match en moins)

(1 match en moins)



33eme
35eme
36eme
37eme
38eme
39eme
40eme
41eme
42eme
43eme
44eme
45eme
46eme
47eme
48eme
49eme
50eme
5leme
52éme
52éme
54eme
55eme
56eéme
57éme
58eme
59eme
60eme
60eme

Patrice JUPIN
Stephane VAUCOUX

J-Georges BLIN NOUVEAU

Bruno GOBERT

Isabelle TOULMONDE
Emmanuel MORDILLAT

Yvonique BIDEAUX
Christian HIVART
HervéGRUSON
Philippe POMPON

Christophe TRUCHON

Michel DENTELLE
Etienne JESSON
Marc PERROT
Wilfrid MASSARD
Pascal SALA

Bruno CHEVRIER
Jérébme MELL

Yves MAYEUX
Stephane JUMEAUX
Olivier STEPHAN
Michel STEVENIN
Isabelle GERMAIN
J-Frangois PETIT
Catherine MULLER
Michel LECLAIRE
Didier COUSIN
Laurent DEGLIAME

330 pts
324 pts
323 pts
322 pts
317 pts
313 pts
306 pts
299 pts
292 pts
290 pts
273 pts
272 pts
269 pts
259 pts
251 pts
248 pts
247 pts
231 pts
223 pts
223 pts
222 pts
220 pts
206 pts
188 pts
162 pts
104 pts
0 pt
0 pt

(1 match en moins))

(1 match en moins)
(1 match en moins)

(2 matchs en moins)
(2 matchs en moins)

(1 match en moins)
(2 matchs en moins)

(1 match en moins)

(3 matchs en moins)
(2 matchs en moins)
(2 matchs en moins)
(3 matchs en moins)
(3 matchs en moins)
(3 matchs en moins)
(3 matchs en moins)
(3 matchs en moins)
(4 matchs en moins)

(6 matchs en moins)
(9 matchs en moins)
(9 matchs en moins)



