## CHALLENGE DU VETERAN MARNAIS 2019-2020

(classement après le troisième tour).

1er	Jean-Marie GUERIN	378 pts	
2ème	Alain CHEVALOT	376 pts	
3ème	J-François GUIRAO	374 pts	
4ème	Raymond JANISZEWSKI	372 pts	
5ème	Guy DAMGE	371 pts	
6ème	Emmanuel BARCELO	369 pts	
7ème	Thierry PAILLE	367 pts	
8ème	J-Pierre LAUNOIS	365 pts	
8ème	Jean-Noël ARCHAS	365 pts	
8ème	Christian FEVRE	365 pts	
11ème	Yohann MAQUIN	362 pts	
12ème	Guy BOUVY	360 pts	
13ème	Bruno PARISY	359 pts	
14ème	Gérard MARTIN	356 pts	
14ème	Séverine MARE	356 pts	
16ème	Frédéric DETAILLE	353 pts	
16ème	Stephane ECKSTEIN	353 pts	
18ème	Dominique DONZEL	349 pts	
19ème	Patrick DROUET	348 pts	
20ème	Patrick MARE	347 pts	
20ème	Abdel HAMIDI	347 pts	
22ème	Philippe MIGNON	341 pts	
23ème	Yves MICHEL	340 pts	
23ème	Christian GALLOIS	340 pts	
25ème	Gérard PAILLOT	339 pts	
25ème	Bruno MULLER	339 pts	
27ème	Philippe VAUTHENY	338 pts	
28ème	Denis TOUZANE	337 pts	
29ème	Michel THOMAS	336 pts	(1 match en moins)
30ème	Patrick PERIGNON	334 pts	
31ème	J-François FILAINE	333 pts	
32ème	Olivier ANDREONE	331 pts	(1 match en moins)
33ème	Gilles HURTE	330 pts	

33ème Patrice JUPIN	330 pts	
35ème Stephane VAUCOUX	324 pts	(1 match en moins))
36ème J-Georges BLIN NOUVEAU	323 pts	
37ème Bruno GOBERT	322 pts	
38ème Isabelle TOULMONDE	317 pts	
39ème Emmanuel MORDILLAT	313 pts	(1 match en moins)
40ème Yvonique BIDEAUX	306 pts	(1 match en moins)
41ème Christian HIVART	299 pts	
42ème HervéGRUSON	292 pts	(2 matchs en moins)
43ème Philippe POMPON	290 pts	(2 matchs en moins)
44ème Christophe TRUCHON	273 pts	(1 match en moins)
45ème Michel DENTELLE	272 pts	(2 matchs en moins)
46ème Etienne JESSON	269 pts	
47ème Marc PERROT	259 pts	(1 match en moins)
48ème Wilfrid MASSARD	251 pts	
49ème Pascal SALA	248 pts	(3 matchs en moins)
50ème Bruno CHEVRIER	247 pts	(2 matchs en moins)
51ème Jérôme MELL	231 pts	(2 matchs en moins)
52ème Yves MAYEUX	223 pts	(3 matchs en moins)
52ème Stephane JUMEAUX	223 pts	(3 matchs en moins)
54ème Olivier STEPHAN	222 pts	(3 matchs en moins)
55ème Michel STEVENIN	220 pts	(3 matchs en moins)
56ème Isabelle GERMAIN	206 pts	(3 matchs en moins)
57ème J-François PETIT	188 pts	(4 matchs en moins)
58ème Catherine MULLER	162 pts	
59ème Michel LECLAIRE	104 pts	(6 matchs en moins)
60ème Didier COUSIN	0 pt	(9 matchs en moins)
60ème Laurent DEGLIAME	0 pt	(9 matchs en moins)